Danskernes Historie

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
.\

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slaegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
faelles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stgt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en raekke fordele. Lees mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder vaerker bade med og uden ophavsret. For vaerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links
Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtshibliotek.dk

Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



Ole Feerch

Haakon Svensson
en svensk indvandrer

i Vendsyssel

Aalborg

1999



Haakon Svensson, en svensk indvandrer i Vendsyssel

© Ole Farch

Privattryk - Aalborg - 1999

Tryk: Schelin Grafisk ApS, Aalborg
Trykt 1 100 eksemplarer

Sat med Times New Roman 11 p.

ISBN 87-986657-1-5



Forord

Denne bog er en efterslagtstavle over svenskeren Haakon Svensson, der ind-
vandrede til Danmark o. 1867 og Sidsel Johanne Christensen fra Brenderslev. Haa-
kon Svensson var smed og deltog som "jernbanebgrste" i bygningen af jernbanen op
gennem Jylland. Han blev 1873 baneformand ved DSB. Familien slog sig ned i Bo-
rup nord for Vraa i Vendsyssel og antog efterhdnden det danske navn Svendsen.

Efterslaegtstavlen er opbygget med generationsvis opstilling. Det vil sige, at
tavlen er ordnet i generationer, der behandles hver for sig som et afsluttet hele. In-
denfor hver generation behandles hvert kuld bern for sig. Stamfar/mor til det kuld
bern, der beskrives, fremhaves i en Kuldoverskrift med stor, fed skrift, der star
centreret pa siden. I slutningen af kuldoverskriften er der en henvisning til den side,
hvor beskrivelsen af stamfar/mor findes.

Under kuldoverskriften beskrives de enkelte barn. Placering i kuldet angives
med A for forste barn, B for andet osv. For det enkelte barn angives debenavn, og
fodselsdata, vielsesdata, egtefalles navn og data og agtefaellens foraldres data. Her-
efter beskrivelse af uddannelse, beskaftigelse m.v. samt tilsvarende for egtefzlle.
Under Bern: angives den side, hvor bernene er narmere beskrevet og nedenunder
stér barnenes navne og fodedato. Endelig eventuel adresse og telefonnummer.

Oplysninger om n®rmeste generationer er baseret pa, hvad der er fortalt i fa-
milien samt en reekke telefoninterviews. Disse oplysninger er udsendt som kladde til
alle familiemedlemmer med kendt adresse med anmodning om rettelser og tilfgjelser
samt fotos. Tekster og fotos er séledes i hgj grad udtryk for, hvad man har ensket
medtaget. Stort set alle modtagne fotos med tilstraekkelig fotokvalitet er anvendt. Jeg
takker for de oplysninger og fotos, som velvilligt er stillet til radighed.

Der vil desvarre nok altid i en bog som denne vere fejl, mangler og misfor-
staelser. Meddelelser herom vil blive modtaget med tak.

En bestemt person findes ved at sld op i personregisteret bag i bogen. @nsker
man at se beskrivelsen af denne persons foraldre, gar man op til Kuldoverskriften,
hvor der i slutningen af linien er henvisning til den aktuelle side. @nsker man modsat
at se den detaljerede beskrivelse af vedkommendes bern, er der i linien Bern: en
henvisning til den side, hvor bernene er beskrevet.

Datoer overalt efter sedvanlig dansk standard med dag, méned, ar. 1.12.1869
er siledes den 1. december 1869. I opstillingen Bern: angives dag og maned med
tocifrede tal fx 8. februar 1913 som 08.02.1913. Hvor en nejagtig dato ikke er kendt,
skrives datoen i tabelopstilling som fx 00.00.1866, der betyder omkring 1866.

Personregister findes pa side 77. Benyttede forkortelser fremgar side 80.

Aalborg d. 31. marts 1999.

Ole Farch

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



BIBLIOTEK




SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



4. GENERATION

Arne Svendsen, * 14.3.1957 i Vejby i Vraa sogn ved Lekken, ~ med Lone
Marianne Jepsen, * 2.4.1960 i Arhus. Civilingenier 1980 fra Danmarks Tek-
niske hgjskole, 1981-1991 softwareingenior, 1991- IT-konsulent i AN-
Gruppen, Arhus afdeling. Fagomrader IT, automatisering, procesoptimering
indenfor medicinal- og procesindustri. Zgtf. intensiv-sygeplejerske pa hjerte-
afdelingen, Skejby sygehus. Feelles fritidsinteresser tennis og motionsleb. Lo-
ne har datteren Anja, » 26.4.1984, fra tidl. =gteskab.

Bern: s. 56
Helene Svendsen * 01.07.1990
Marie Svendsen * 17.11.1992

Adresse: Klokkefaldet 91, Haslev, 8210 Arhus, tif 8615-4428.
Johanne Mglgaard Serensen og V. H. Christensen s. 20

Peter Holmen Christensen, * 30.9.1923 i Borglum.
Adresse: Zblely 4, 9830 Taars.

Selma Holmen Christensen, « 6.12.1923 i Smidstrup, ~ Svend Nielsen.
Adresse: Tangetvej, Ugilt, 9800 Hjorring.

Valborg Holmen Christensen, x 3.3.1933 i Serritslev, ~ Keld Mathisen.
Adresse: Klapskovvej 17, Tinning, 8382 Hinnerup.

Agner Holmen Christensen, x 22.4.1934 i Serritslev.
Adresse: Brorsonsvej 17, 9490 Pandrup.

Nanny Holmen Christensen, x 24.4.1935 i Serritslev, ~ Orla Hansen
Adresse: Klostergade 70, 8000 Arhus.

Tage Christensen, » 11.4.1937 i Vittrup.
Adresse: Irisvej 4, Sindal.

Dagmar Molgaard Serensen og Mads Chr. Jensen s. 20

Selmar Molgaard Jensen, » 21.3.1926 pd Mpglgaard i Berglum, ~ Ruth
Margit f. Andersen, » 19.8.1931 i Serritslev. De var begge i en lang &rraekke
ansat pé& Skagerrak Fiskeeksport i Hirtshals, hvor Selmar var maskinpasser.
Bern: s.57

Jan Mplgaard Jensen * 28.09.1950
Ole Molgaard Jensen *21.11.1953
Hanne Mglgaard Jensen * 01.04.1957

Adresse: Dansvej 1, 9850 Hirtshals, tIf 9894-2432.

Peter Molgaard Jensen. Ugift. Har overtaget forzldrenes ejendom, Lerbak
pé Berglum hede.
Adresse: Borglumvej 419, Borglum, 9760 Vraa, tif 9899-4221.

- 36-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



4. GENERATION

Gunhild Melgaard Serensen og J.P.A. Pedersen s. 21

Tove Melgaard Pedersen, « 25.2.1930 i Volhgj, ~ 10.4.1955 i Skt. Hans kir-
ke, Hjorring med Svend Erik Serensen, » 4.1.1930 i Hammel. Realeksamen
1946 fra Hjerring Private Realskole, udlert i 1950 som tandtekniker hos
tandleege Friis, Hjerring, ansat 1953-58 ved tandleege Mossin, Hammel, ansat
ved tandteknikere i Silkeborg i perioder, skiftede til forretning, ansat 1972-90
hos Fjelner, Silkeborg, nu efterlon. Zgtf. landpostbud i Hammel, Sorring,
1958, postbud, overpostbud, distriktsleder i Silkeborg, afsked 1990.

Bern: s. 57

Peter Mglgaard Serensen * 11.01.1958
Lene Mplgaard Serensen * 27.05.1962
Adresse: Knudsgade 7, 8600 Silkeborg, tIf 8682-8823.

Hagen Melgaard Serensen og Inga E. Andreasen s. 21

Hanne Molgaard Serensen, » 9.10.1940 pd Ka®rgaard i Vraa, ~ Thorvald
Sand Serensen, » 2.3.1941 i Senderskov, sen af Chr. S. Damefriser, i Borg-
lum. Har overtaget fedehjemmet, Molgaard i Berglum, og ejer desuden ejen-
dommen Vraavej 460 i Berglum. Zgtf. udlert kebmand, nu kreaturhandler.
Adresse: Vraavej 466, Barglum, 9760 Vraa, tlif 9899-4049.

Hanny Mslgaard Serensen og Arnold Nielsen s. 21

Lisbeth Melgaard Nielsen, x6.6.1939,  30.10.1981, ~ 17.3.1962 i Vrensted
kirke med Kaj Andersen, x 6.1.1937 i Vrensted. Udlert damefriser i Salon
Lis, Lekken i 1960, startede egen salon i Vrensted 1962, tog erhvervskerekort
i 1978 for at hjzlpe i 2gtefellens Taxi-vognmandsforretning.

Bern: s. 58

Helle Molgaard Andersen * 19.03.1966
Jens Mglgaard Andersen * 25.05.1968
Adresse: Kirkemarksvej 4, Vrensted, 9480 Lokken.

Margit Molgaard Nielsen, x 15.4.1942 i Vrensted, ~ 26.6.1963 i Vrensted
kirke med Erik Olsen » 15.6.1943 i Arhus. Flyttede til Arhus i 1960 og har

arbejdet indenfor forretningslivet. Zgtf. udd. farvehandler, er nu konsulent i
firmaet Akzo Nobel.

Born: s. 59

Torben Mglgaard Olsen * 04.10.1963
Flemming Mglgaard Olsen * 09.02.1966
Tommy Mglgaard Olsen * 28.12.1972

Adresse: Myntevej 35, 8240 Risskov, tIf 8617-9511.

- 38-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



4. GENERATION

Selmer Molgaard Serensen og Ella Lynge s. 22

Kirsten Mglgaard Serensen, x 6.2.1950, ~ 10.4.1976 i Astrup kirke med
Henrik Linde, * 11.1.1951. Student 1969, cand. jur. i 1975 og er nu dommer
i Naestved. Agtf. uddannet jurist og er dommer i Korser.

Beorn: s. 60
Kristian Linde * 02.12.1980
Kaare Linde * 22.10.1982

Adresse: Hybenvej 25, 4700 Neestved.

Tove Melgaard Serensen, * 25.5.1952, ~ 2.9.1990 pa Arhus radhus med Jan
Pedersen, x 26.9.1953. Student 1971, EA-eksamen (4-arig udd. mellem kor-
respondent og translater). Nu direktionssekretaer i Danisco i Arhus. Zgtf. er
arkitekt i Arhus.

Bern: s. 60

Mikkel Pedersen * 15.11.1983
Adresse: Klokkevej 12, 8000 Arhus.

Jens Moglgaard Serensen, » 1.8.1954, ~ 9.6.1984 pa Vojens radhus med
Helle Justenborg, » 5.6.1951. Student 1975, men var inden da ude at sejle i et
ar og var udvekslingsstudent i USA gennem A.F.S. Han arbejder nu som
translater i Skanderborg. Agtesk. oplest 1995. Helle er adjunkt i Vejle.

Born: s. 60

Thomas Mglgaard Segrensen * 30.04.1982
Laura Mglgaard Serensen * 08.01.1988
Adresse: Solvaenget 15, 8660 Skanderborg.

Gudrun Svendsen og Harald G. Jergensen s. 22

Poul Jergensen, » 1.2.1943, 1 2.12.1971 i Bodafors i Sverige, ~ i Lindkebing
i Sverige med Anne Carlson. Cand. med. fra Arhus Universitet, leege ved
Neessjo Lazaret i Sverige. Var ved sin ded praktiserende laege i Bodafors.
Born: s. 60

Joron Jorgensen * 05.09.1968

Ruth Jorgensen, » 26.3.1944, ~ 3.8.1963 med Niels Verner Damgaard
Nielsen. Student, 1971 cand. scient. i biologi fra Kebenhavns Universitet, le-
der pa Botanisk Museums Havbiologiske afdeling. ZAgtf. akademiingenier og
er ansat ved Herens Materiel kommando i Hjerring. Agtesk. oplest 1977.
Bern: s. 60

Claus Damgaard Nielsen * 24.02.1972
Adresse: Gardebred 18, 2300 Kebenhavn S.

Knud Jorgensen, x13.1.1947 i Nerresundby, ~ Karem Mikkelsen, »
16.10.1976. Student Hjerring Gymnasium 1966, cand. mag. i samfundsfag og
historie Arhus Universitet 1976, lektor ved Hasseris Gymnasium fra 1977, har
veeret leererradsformand og tillidsmand, nu studievejleder, 1982-85 medl. af
skolekommissionen i Brenderslev, 1986-90 i Bronderslev byrad valgt af SF,

- 40 -

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



4. GENERATION

Erik Pilsgaard Svendsen, realeksamen fra Odense Friskole 1966, student fra
Vestfyns Gymnasium 1969, cand. med., Odense Universitet 1976, autorisation
som praktiserende leege 1981, 1. reservelaege 1981-89 pd Ringe fysiurgi- og
rehabiliteringssygehus med speciale i rygsygdomme, fra 1987 privat rygklinik
i Ringe, 1995 speciallege i Manuel Medicin. Zgtf. realeksamen fra Nyborg
Gymnasium 1963, student sst. 1966, lerer fra Odense Seminarium 1970, fra
1970 lerer pa Risingeskolen, Odense.

Bern: s. 62
Trine Pilsgaard Svendsen * 19.11.1972
Rikke Pilsgaard Svendsen * 23.03.1977

Adresse: Herluf Trollesvej 439, 5220 Odense, tIf 6615-8651.

Anne Birgitte Svendsen, » 26.6.1954 i Tommerup, ~ 1.5.1976 p& Nyborg
radhus med Carsten Kabell Nissen, x 21.8.1951 i Skt. Markus sogn, Arhus,
son af Jacob K. N., Skelsker, » 1924 i Nakskov og Karin Nissen, f. Hansen,
* 1925 i Middelfart. Realeksamen, Tommerup Realskole, udd. sygehj&lper pa
Ringsted Sygeplejeskole, ansat pd Centralsygehuset i Slagelse. ZAgtf., realek-
samen, maskinmestereksamen i Svendborg og 1981 Sgvamets Officers Skole.
Bern: s. 63

Mette Kabell Nissen * 21.03.1975
Michael Kabell Nissen * 23.10.1976
Adresse: Agirsvej 42, 4200 Slagelse.

Sigurd Th. Svendsen og Hannah M. Andersen s. 25

Torben Svendsen, » 5.7.1952 i Skagen, ~ 10.9.1977 med Hanne Chri-
stensen, * 27.12.1952 i Gandrup. Elmonter, agtf. er lonningsbogholder.
Bern: s. 63

Birgitte Svendsen * 21.02.1977
Christina Svendsen * 21.02.1977
Adresse: Rabhuivej 25, 9362 Gandrup.

Ole Svendsen, » 28.5.1957 i Skagen, ~ 5.8.1989 med Mona Thomsen,
18.11.1955 i Kaas. Postbudformand. Zgtf. social- og sundhedsassistent.

Bern: s. 63

Kasper Svendsen * 10.12.1988
Lasse Svendsen * 17.10.1992
Adresse: Tidselbakken 48, 9310 Vodskov.

Helle Svendsen, » 28.3.1962 i Skive, ~ 2.9.1982 med Seren Brinkmann
* 22.6.1960 i Nerresundby.

Born: s. 63

Trine Brinkmann * 02.06.1989
Anders Brinkmann * 14.02.1992
Rasmus Brinkmann * 27.09.1996

- 44 -

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



4. GENERATION

Edit Henriette Svendsen og Anton Jensen s. 26

Kaj Ove Jensen, » 23.11.1933 i Kvissel, ~ 1. Gunhild Pedersen, dr. af me-
jeribestyrer P., Nykebing M., ~ 2. med Rigmor Einsbohr,  5.3.1924, dr. af
Chr. og Alma Einsbohr. Mejerist i Lendum, Nykebing Mors og Mundelstrup.
Bern: s. 63

Inger Marie Jensen * 17.05.1966
Vagn Aage Jensen * 17.05.1966
Adresse: Grenen 17, 1. sal t.v., 9300 Szby.

Henning Adolf Jensen, » 14.1.1936 i Kvissel, ~ 21.1.1961 i Astrup kirke
med Lillian Sester Dagmar Olesen, x 12.10.1938 i Rennovsholm, dr. af Ak-
sel og Karen O. Har veret landarbejder pé Lerbak Hovedgérd, ansat pa mink-
farm og pa veerfiet i Frederikshavn.

Bern: s. 64

Erik Jensen * 10.02.1958
Judith Jensen *21.11.1961
Karsten Jensen * 22.08.1966

Adresse: Fregatvej 285, 9900 Frederikshavn, tif 9843-3337.

Ella Jensen, x10.7.1938 i Kvissel, 1979 i Norge, ~ i Kristianssand med
John Ludvigsen, » 1.3.1936 i Kristiansand.

Born: s. 64

Wencke Berit Ludvigsen * 28.10.1960
Britt Uni Ludvigsen * 09.09.1967
Gro Merete Ludvigsen * 01.04.1971

Asta Jensen, » 13.7.1940 i Kvissel. Rengeringsass. pad Hjerring sygehus.
Adresse: Ewertsensvej 3 C, 9800 Hjerring.

Vagn Age Jensen, » 3.5.1943 i Kvissel, ~ Ruth. Elektriker p& @rskovs veerft i
Frederikshavn. Fgtf. dagplejemor.

Beorn: s. 64
Rikke Jensen * 14.11.1977
Gitte Jensen * 06.05.1980

Adresse: Skolevangsvej 34, Elling, 9900 Frederikshavn.

Lisbeth Borch, f. Jensen, » 20.8.1947 i Kvissel, ~ John Borch, &gtesk. op-
lest. Sygeplejerske pa Frederikshavns Sygehus.

Born: s. 64
Morten Borch * 08.05.1972
Claus Borch * 22.10.1975

Adresse: Skolevangsvej 20, Elling, 9900 Frederikshavn.

- 45-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



4. GENERATION

Haagen Svendsen og Karla Christensen s. 26

Erna Serensen, f. Svendsen, x 21.10.1938 pa Béadsted hede, Vrensted-Thise
sogn, ~ 29.11.1958 i Brenderslev kirke med Egon Serensen, » 21.2.1934 i
Temmerby, sen af Ingemann S., * 1905 i Hammer Bakker, + 1982 i Thise og
hustru Anna, f. Larsen, » 1911 i Tolstrup sogn, ¥ 1994 i Thise. Erna Svendsen
kom efter skolegang i Serritslev pd Halvorsminde Ungdomsskole. De havde
forst et statshusmandsbrug pA Hammelmose mark. I 1964 overtog de Egons
barndomshjem, Vestergérd i Arup, som de foregede fra 52 til 112 tdr. land.
Bern: s. 64

Carsten Sgrensen * 21.03.1961
Preben Sgrensen * 31.01.1964
Janne Serensen * 28.09.1969
Conni Serensen * 30.10.1971

Adresse: P. Kjergéardsvej 12, Thise, 9700 Bronderslev, tIf 9888-7823.

Knud Svendsen, » 9.3.1941 i Vrensted, ~ 28.8.1964 m. Ellen Marg. Thou-
gaard, x 3.3.1942 i Vinkel ~ 2. Anne Marie Lien, » 22.6.1943. Udlert meje-
rist, mejeriingenier/merkonom 1969, Associate Expert, FAO Dairy Training
Center for Near East, 1972 produktionsingener Foss Electric, Hellerup, 1976
laboratoriechef Ejner Willumsen A/S, Glostrup, 1982 driftschef ved Grenlands
Hjemmestyres Produktionsvirksomhed, 1988 driftsleder Royal Greenland,
Aalborg, 1990 driftsl. Enigheden Prod. A/S, Kebenhavn, 1998 produktions-
chef hos Co-Ro Food A/S, Frederikssund. Egtf. kontorudd., politisk sekretaer
Bern: s. 65

Thomas Thougaard Svendsen * 16.01.1964
Morten Thougaard * 10.06.1969
Rasmus Thougaard Svendsen * 23.05.1972

Adresse: Classensgade 56, 2100 Kgbenhavn O, tIf 3542-6820.

Svend Erik Svendsen, x 16.9.1948 i Serritslev, ~ 13.1.1973 i Vrensted kirke
med Ninna Mariager Jensen, » 7.6.1947 p& Sgengen i Vrensted, dr. af Age J.
* 1906 pa Seengen og Emma Johanne Mariager, » 1908 pa Gjel. Udlert smed
i Manna 1968, ansat pd Aalborg Verft, verkferer hos firmaet Jorgen Bladt
A/S, Aalborg, har nu eget landbrug og minkfarm ved Vodskov. Zgtf. udd. sy-
gehjaelper i 1982, ansat pa plejehjemmet Liselund i Vodskov

Born: s. 65

Lise Lotte Svendsen * 31.07.1973
Susanne Svendsen * 02.10.1977
Adresse: Gravsholtvej 68, Langholt, 9310 Vodskov, tIf 9828-6386.

Agner Svendsen, x 10.10.1957, ~ Bodil Nielsen, » 20.5.1957 i Stenum.
Kontoruddannet, arbejder p4 ENV i Hjerring.

Bern: s. 66

Bjarke Haagen Svendsen * 10.04.1983
Jannik Haagen Svendsen * 02.06.1987
Mia Haagen Svendsen * 12.07.1992

Adresse: Amagergade 6, 9700 Bronderslev, tif 9882-3671.
- 46 -

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



aw»

4. GENERATION

Agner Adolf Svendsen og Ingerlise Jensen s. 30

Palle Svendsen, » 9.7.1963 i Aalborg, ~ Mette Vivi Jensen, » 13.7.1962.
Kaptajn i haeren.

Bern: s. 69
Amanda Svendsen * 07.01.1991
Jonathan Svendsen * 15.11.1992

Adresse: Jens Sgndergaardsvej 80, 7500 Holstebro, tif 9740-1528.

Anette Larsen f. Svendsen, » 16.8.1970 i Viborg, ~ 10.10.1998 med Lars
Erik Larsen, » 5.10.1968 i Ravnstrup. Udd. hospitalslaborant p& Aalborg Sy-
gehus Syd 1993. Efter barselsorlov fra 1994 ansat p& Farse Sygehus. ZAgtf.
tomrer.

Beorn: s. 69
Jesper Stig Larsen * 04.10.1993
Stine Rose Larsen * 22.10.1997

Adresse: Hobrovej 31, Roum, 8632 Mgldrup, tif 8669-2095.

Svend Hagen Peter Jensen og Valborg Christensen s. 31

Inger Jensen
Jorgen Jensen

Henry Oscar Jensen og Sigrid s. 31

Ole Jensen. Bor i Senderborg.
Kirsten Jensen. Gift med en englender, bosat i Sydafrika, egtesk. oplest.

Gunnar Johannes Ebert Jensen og Lis Hjermetslev s. 31
Bent Jensen

Helle Jensen
Arne Jensen

Gerhard V. Jensen og Ella Vingaard Larsen s. 31

Jonna Vingaard Jensen, * 12.3.1950 ~ Erik Schultz Jensen fra Klokker-
holm. Jonna Vingaard er skoleinspekter pé Serritslev skole.
Adresse: Prinsensgade 5, 9700 Bronderslev.

Ivan Vingaard Jensen, x 3.5.1953, ~ med Elin Pedersen. Udlart typograf,
er selvsteendig og ejer virksomheden "Randers Repro".

Born: s. 69
Jacob Vingaard Jensen * 0. 1983
Simon Vingaard Jensen * 0. 1986

Adresse: Messingvej 14, 8900 Randers, tlf 8644-7372.

- 52-

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



4. GENERATION

Emanuel Larsen og Karen Fuglsang Nielsen s. 32

Grete Fuglsang Larsen, » 2.11.1935, ~ Egon Hassing, » 7.2.1931.
Bern: s. 69

Lene Fuglsang Hassing * 17.10.1955
Christian Hassing * 23.12.1958
Anne Marie Hassing * 06.04.1965
Peter Hassing * 13.08.1968

Kirsten Fuglsang Larsen, « 17.11.1936, ~ Villy Iversen, » 21.9.1935, }
1.10.1966.

Bern: s. 69
Seren Iversen * 25.03.1961
Ellen Johanne Iversen * 03.04.1962

Knud Fuglsang Larsen, « 30.11.1940, ~ Karen Funda, x 25.3.1946.

Bern: s. 70

Pia Funda * 13.12.1968
Gitte Funda Larsen * 27.10.1971

Carsten Fuglsang, » 14.1.1949, ~ Bitten Ravn Madsen, x 5.7.1960.
Bern: s. 70
Andreas Bjeorn Fuglsang * 17.01.1989

Svend Age Larsen og Esra Ellitsgaard Nielsen s. 32

Svend Ellitsgaard Larsen, « 10.9.1934 i Bronderslev. Ingenier. 3 bern.
Adresse: Gronkjersvej 12, Erritsg, 7000 Fredericia.

Kristian Ellitsgaard Larsen, x 23.7.1945 i Brenderslev. Tandlege.
Adresse: Teglbakken 1, 8270 Hgjbjerg.

Anne Marie Ellitsgaard Larsen, » 5.3.1954 i Brenderslev. Sygeplejerske.

Erling Marinus Larsen og Gudrun Marie Dodensig s. 33

Jorgen Dodensig Larsen, « 8.10.1937, ~ Inger Jansen, * 18.7.1940. Driver
Saltum Houlbjerg Bryggeri i Saltum, som blev startet af faderen. Medejer
1962, eneejer 1978. Virksomheden havde i 1997 60 ansatte og en omsetning
pa 170 mill. kr. Interesseret i travsport, har vare landets mest vindende ama-
tertravkusk med o. 450 sejre, vandt 1971 skandinavisk mesterskab pa Char-
lottenlund med hesten lkaros. Medlem af best. for Aalborg Vaddelgbsbane.
Born: s. 70

Dorthe Dodensig Larsen * 14.03.1963
Erling Dodensig Larsen * 25.10.1964
Anne Dodensig Larsen * 01.03.1971

Adresse: Dommerborgvej 40, 9493 Saltum, tIf 9888-1266.

- 53-

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



4. GENERATION

Henrik Larsen, « 5.7.1948, ~ med Grete Knudsen. Mazdaforhandler i Kaas.
Bern: s. 71

Anders Larsen * 30.09.1972
Lars Larsen * 00.00.1976
Seren Larsen * 00.00.1979

Adresse: Brogaardsvej 10, Kaas, 9490 Pandrup.

Niels Vagner Larsen og Ellen Margrethe Pedersen s. 33

Ulla Larsen, * 30.10.1945, ~ Lasse Andersen, » 3.9.1940. Blomsterdekora-
ter. Agtf. er skoleinspektor ved Thise skole.

Bern: s. 71

Karen Andersen * 19.08.1966
Mette Andersen * 29.08.1969
Adresse: Kran Bjergensvej 5, Thise, 9700 Bronderslev, tlf 9888-7577.

Jytte Larsen, « 3.3.1949, ~ Erik Dalsgaard Andersen, » 9.5.1946. Dame-
friser. AEgtf. kabelmester ved Brenderslev og Omegns Elektricitetsselskab .
Bern: s. 72

Lene Dalsgaard Andersen * 17.11.1970
Helle Dalsgaard Andersen * 06.10.1972
Anne Dalsgaard Andersen * 01.09.1974

Adresse: Smalbyvej 58, 9700 Bronderslev, tIf 9888-3461.

- 55-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



= >

5. GENERATION

Kirsten Birgitte Svendsen og Jorgen Vestergaard s. 34

Henrik Vestergaard, x 8.4.1963, ~ med Berit Tovgaard Nielsen, » i Ran-
ders. Jurist ved Aalborg kommune.

Bern: s. 73

Emma Kirstine Vestergaard

Adresse: Degnevaenget 14, 9520 Skerping, tIf 9839-3909.

Flemming Vestergaard, » 6.9.1966 i Helsted, ~ 14.6.1996 pa Arhus R&dhus
med Kirsten Hildebrandt Nielsen, » 11.5.1966 i Dronningborg. HD i regn-
skabsvasen, skonom ved Tulip International A/S, Arhus.

Bern: s. 73

Trine Marie Vestergaard * 23.01.1995
Adresse: Gl. Kirkevej 22, 8530 Hjortshgj, tif 8622-1344.

Karen Johanne Kristensen og Jergen Serensen s. 34

Peter Henry Serensen, x 4.6.1964 i Linderum, sb. 1. med Jonna Olesen, sb.
2. med Helle Holm Mikkelsen, » 11.5.1961. Peter lastvognschauffer og
Helle er buschauffer.

Beorn: s. 73
Martin Olesen *26.10.1990
Nicklas Holm Mikkelsen * 28.03.1996

Adresse: Frigsvej 23, 9870 Sindal, tif 9893-4412.

Henrik Christian Serensen, » 17.6.1969 i Linderum, ~ 14.9.1991 i Ugilt kir-
ke med Jette Mortensen, » 12.1.1968. Rersmed, gtf. kontorassistent i Inge-
nigrfirmaet Brix og Kamp, Hjerring.

Beorn: s. 73
Casper Sgrensen * 25.11.1992
Christoffer Sgrensen *16.10.1995

Adresse: Ugiltvej 308, Linderum, 9870 Sindal, tIf 9893-3053.

Niels Erik Kristensen og Grete Kristensen s. 35

Lars Kristensen, x 17.10.1971.
Mette Kristensen, = 17.11.1975.

Jens Borge Kristensen og Hanne Thomassen s. 35

Thomas Kristensen, « 11.4.1979.

Jens Jacob Kristensen, » 14.3.1982.

Arne Svendsen og Lone Jepsen s. 36
Helene Svendsen, x 1.7.1990.
Marie Svendsen, » 17.11.1992.
- 56-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



= >

A

5. GENERATION

Selmar Melgaard Jensen og Ruth Margit Andersen s. 36

Jan Moelgaard Jensen, * 28.9.1950 i Berglum, ~ Dorit Ren Vrist.

Bern: s. 73

Kim Mglgaard Jensen * 30.09.1976
Lasse Mglgaard Jensen * 17.11.1981
Adresse: Skraenten 6, 9850 Hirtshals.

Ole Mglgaard Jensen, * 21.11.1953 i Borglum, ~ Bente Anne Thomsen
Bern: s. 73

Carina Mplgaard Jensen * 09.09.1978
Rikke Mglgaard Jensen * 21.01.1990
Adresse: Hans Jensens Allé 31, 9850 Hirtshals.

Hanne Molgaard Jensen, + 1.4.1957 i Berglum, ~ Peter Bang Andersen, af
kebmandsslegten Jens Bang, kendt gennem Jens Bangs Stenhus i Aalborg.
Bern: s. 73

Thomas Bang Andersen * 24.05.1985
Trine Bang Andersen * 06.07.1989
Adresse: Grasvangen 15, 9850 Hirtshals.

Vagner Melgaard Serensen og Ellen Kristine Bech s. 37

Flemming Melgaard Serensen, x 7.1.1959 i Vraa, ~ Dorthe Sillebak Chri-
stensen, » 13.7.1963 i Dybvad. Varmemester i Strandby. Zgtf. plejehjemsass.
Bern: s. 73

Simon Sillebak Serensen * 12.05.1993
Astrid Sillebak Serensen * 03.11.1995
Adresse: Rypevej 5, Strandby.

Bent Mplgaard Serensen, » 11.6.1962 i Vraa, ~ 2.7.1994 med Jette Seedorf
Galsge, * 2.2.1968 i Arhus. Litograf i Vraa.

Bern: s. 73
Jacob Mglgaard Serensen * 09.04.1993
Christoffer Mglgaard Serensen * 12.08.1995

Adresse: Smistrupvej 172, 9760 Vraa, tIf 9898-1453.
Henny Molgaard Serensen og Chr. M. Jeppesen s. 37

Lene Melgaard Jeppesen, x 26.7.1967.
Jorgen Molgaard Jeppesen, » 1.3.1969.

Tove Molgaard Pedersen og Svend Erik Serensen s. 37

Peter Meolgaard Serensen, * 11.1.1958 i Silkeborg, ~ 11.7.1985 pé Silkeborg

rddhus med Hanne Birgitte Jensen, x 5.11.1956 i Silkeborg. Udlert elektri-

ker 1980. Elinstallater, Herning tekniske Skole 1995, elektriker hos FMK
- 57-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



5. GENERATION

Jens Molgaard Andersen, x 25.5.1968 i Vrensted. Afgangsprove folkesko-
len1984, EFG-Landtransport i Aalborg, 1985 ansat i Aalborg Tree- og Finer.
Adresse: Harald Fischers Vej 24, st. 2, 9480 Lokken, tlf 9899-1883.

Margit Mgelgaard Nielsen og Erik Olsen s. 38

Torben Mglgaard Olsen, x 4.10.1963 i Arhus, sb. med Kriistina Ghiinter,
* 23.10.1965 i Kuhlungsborn, @sttyskland. Udlert indenfor VVS/blikken-
slagerfaget. Kriistina kom 1990 til Danmark, er uddannet tjener og har datteren
Julia Ghiinter, » 31.7.1985 i Tyskland, fra tidl. agtesk. Familien bor i Hasle.

Flemming Molgaard Olsen, » 9.2.1966 i Arhus, sb. med Anette Andresen,
* 16.1.1967 i Aalborg. Udlert indenfor VVS/blikkenslagerfaget. Bor i Ris-
skov.

Beorn: s. 74
Mads Mglgaard Olsen * 23.10.1991
Mikkel Mglgaard Olsen * 03.04.1995

Tommy Melgaard Olsen, * 28.12.1972 i Skt. Johannes sogn, Arhus, sb. med
Charlotte Nergaard Jensen, * 26.10.1970 i Aalborg. Uddannet elektriker.
Agtf. klinikassistent. Familien bor i Abybro.

Born: s. 74

Nicoline Ngrgaard Olsen * 05.01.1998

Anna Selma Mglgaard Nielsen og Poul S. Nielsen s. 39

Conny Nielsen, + 17.9.1964, sb. med Torben Arne Kjeldgaard, » 19.6.1964

i Furreby.

Bern: s. 74

Peter Kjeldgaard * 12.11.1989
Martin Kjeldgaard * 22.12.1992

Fritz Nielsen, » 15.9.1966, ~ 21.5.1994 med Helle Damgaard Jensen,
6.2.1968 1 Sulsted.

Bern: s. 74

Dreng * 13.07.1996

Dennis Nielsen, « 27.8.1974.
Aarle Molgaard Nielsen og Kirsten Jensen s. 39

Kristian Melgaard Nielsen, » 4.5.1974 i Skt. Catharinz sogn, Hjerring.

Aarle Molgaard Nielsen og Birgit Christensen s. 39
Linda Melgaard Nielsen, » 23.12.1978.
Niels Molgaard Nielsen, » 15.2.1985.
- 59-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



= >

= >

5. GENERATION

Knud Jergensen og Karen Mikkelsen s. 40

Louise Jorgensen, » 11.8.1977 i Aalborg. Student fra Brenderslev Gym-
nasium 1997.

Laust Jorgensen, « 22.5.1979. Student fra Brenderslev Gymnasium 1999.

Theis Jorgensen, » 16.4.1985.
Hanne Svendsen og Knud Velling s. 41

Trine Velling, x 4.4.1968 i Randers. Er uddannet bankassistent.
Seren Velling, » 22.1.1970 i Randers. Ansat ved postveasenet i Senderjylland.

Bodil Svendsen og Ole Chalmer Rasmussen s. 41

Anette Chalmer Rasmussen, * 25.7.1966 i Arhus, ~ med Per Staal,
* 29.2.1960. HH, udd. kontorassistent. Ansat ved Forsvaret i Kagbenhavn.
Bern: s. 74

Katrine Chalmer Staal * 12.12.1992
Mathilde Chalmer Staal * 30.04.1995
Adresse: Lille Tvedevej 9, 4700 Nastved.

Michael Chalmer Rasmussen, « 13.03.1969 i Randers, ~ Anette Nielsen, »
31.5.1966. EFG handel og kontor, nu centerleder i City 2, Téstrup.
Born: s. 74

Frederik Chalmer Rasmussen * 17.02.1995
Adresse: Kildevangsparken 130, 4390 Vipperad.

Lizzie Therkildsen og Rene Petersen s. 42

Jeanette Petersen, » 23.2.1964, Kbh. Udd. bernehavelarer. Daginst.leder.
Adresse: Telemarksgade 37, 3. sal mf., 2300 Kgbenhavn S.

Betina Petersen, * 13.6.1965 i Kgbenhavn, 1 6.12.1982 i Kebenhavn.

Lonni Petersen, » 9.2.1970 i Kebenhavn. Ansat ved politiet i Kabenhavn.
Adresse: Azaleagangen 51, 2300 Kgbenhavn S.

Dennis Petersen, » 24.3.1973 i Kebenhavn.
Adresse: Vibrandsvej 61, 2300 Kebenhavn S.

Ole Therkildsen og Ellen Nielsen s. 42

Pia Therkildsen, » 14.4.1967 i Kebenhavn. Ansat i revisionsfirma i Esbjerg.
Finn Therkildsen, » 18.4.1970 i Kebenhavn. Ansat i forretning i Esbjerg.

-6l -

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



A
B

w >

aOw >

5. GENERATION

Rikke Pilsgaard Svendsen, x 23.3.1977 i Odense. Folkeskolens udvidede af-
gangspreve fra Rosengéirdsskolen, Odense 1993, student 1996 fra Tornbjerg
Gymnasium, Odense, ophold pad Kolding hgjskole, hjemmehjzlper i Odense
kommune, 1997 stud. med. ved Odense Universitet.

Adresse: Otto Ruds Vej 188, 5220 Odense SO.

Ane Birgitte Svendsen og Carsten Kabel Nissen s. 44

Mette Kabell Nissen, » 21.3.1975, sb. med Brian Lindeholm Andersen,
* 21.3.1973, sen af Erik Andersen og Birthe A. f. Lindeholm, » 1949 i Dia-
nalund. HH 1993 fra Slagelse Handelsskole, uddannet regnskabsassistent i
firmaet Nilpeter A/S, ansat i Skovsg A/S Handels Kompagni i Slagelse. Sam-
lever student fra Sore Akademis Skole, afsluttet Herens Sergentskole 1994 og
Oversergentskolen i 1998.

Adresse: Jupitervej 15, 4200 Slagelse.

Michael Kabell Nissen, * 23.10.1976. HTX fra Slagelse Tekniske Skole
1996. Ansat ved Sjllandske Livregiments IT-afdeling.

Torben Svendsen og Hanne Christensen s. 44

Birgitte Svendsen, x 21.2.1977 i Gandrup.
Christina Svendsen, x 21.2.1977 i Gandrup.

Ole Svendsen og Mona Thomsen s. 44

Kasper Svendsen, » 10.12.1988 i Vodskov.
Lasse Svendsen, * 17.10.1992 i Vodskov.

Helle Svendsen og Seren Brinkmann s. 44

Trine Brinkmann, » 2.6.1989 i Negrresundby.
Anders Brinkmann, « 14.2.1992 i Norresundby.
Rasmus Brinkmann, x 27.9.1996 i Vodskov.

Kaj Ove Jensen og Gunhild Pedersen s. 45

Inger Marie Jensen, x 17.5.1966. Ingenier fra Kebenhavns Teknikum. Risk
Management Ingenior.
Adresse: Bavnestedet 79, 3500 Verlose.

Vagn Aage Jensen, » 17.5.1966. Uddannet mejeritekniker. Produktudvikler
p& MD Foods i Bislev ved Nibe.
Adresse: Blegkilde Allé 31, 3. s. tv., 9000 Aalborg.

- 63-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



= >

= >

5. GENERATION

Henning Adolf Jensen og Lillian Olsen s. 45

Erik Jensen, » 10.2.1958 i Elling, ~ Ulla. Gardejer. ZAgtf. kontorassistent
Bern: s. 75

Kristian Jensen * 23.06.1981
Camilla Jensen * 20.04.1983
Carina Jensen * 21.04.1989

Adresse: Stabakvej 10, Ravnshej, 9000 Frederikshavn.

Judith Jensen, » 21.11.1961 i Elling, sb. med Jens Erik Hansen. Udd. tek-
nisk assistent, ansat pa Jydsk Telefon. ZAgtf. maskiningenier pa Alfa Diesel.
Adresse: Abildgaardsvej 186, Tolne, 9870 Sindal.

Karsten Jensen, * 22.8.1966. Svejser pa Orskov, arbejder nu i Norge.
Adresse: Thuenvej 22, Elling, 9900 Frederikshavn.

Ella Jensen og John Ludvigsen s. 45

Wencke Berit Ludvigsen, * 28.10.1960 i Kristiansand, ~ Thore Olsen.
Rengeringsassistent. ZAgtf. arkitekt.

Born: s. 75
Kim Thore Olsen * 00.00.1971
Thomas Olsen * 00.00.1974

Britt Uni Ludvigsen, » 9.9.1967 i Kristiansand, sb. med Otte Egil. Tjener.

Gro Merete Ludvigsen, x 1.4.1971 i Kristiansand, sb. Arild. Damefriser.

Vagn Aage Jensen og Ruth s. 45

Rikke Jensen, x14.11.1977. Landbrugselev.
Gitte Jensen, x6.5.1980.

Lisbeth Jensen og John Borch s. 45

Morten Borch, » 8.5.1972 i Frederikshavn.
Claus Borch, » 22.10.1975 i Frederikshavn.

Erna Svendsen og Egon Serensen s. 46

Carsten Serensen, * 21.3.1961 pd Hammelmose Mark, sb. med Annette
Nielsen, » 29.3.1966, dr. af Ame Nielsen, Himmelev og Conni Nielsen, Skib-
by. Realeksamen, udleert elektriker, 1988 civilingenier fra AUC. Ansat Miga-
tronic, nu ansat i firmaet Flexion i Ringsted. Anette er civilingenier og ansat
hos Tele Danmark Mobil i Tastrup.

Adresse: Klgvermarken 2, 4sal. tv., 2300 Kebenhavn S

- 64-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



5. GENERATION

Preben Serensen, » 31.1.1964 pd Hammelmose Mark. Student fra Brender-
slev gymnasium 1983, 1990 agronom fra Den Kongelige Veterinare Landbo-
hejskole. Nu Application Manager ved Danisco Ingredients i Arhus.

Adresse: Skejbygardsvej 184, 8240 Risskov.

Janne Sorensen, » 28.9.1969 pa Hjerring sygehs, sb. med Mads Jensen,
9.3.1969, sen af Alfred og Birgit Jensen, Hjorring. Student 1989, Brenderslev
gymnasium, 1996 cand.pharm. fra Danmarks farmaceutiske Hgjskole. Mads
Jensen har varet souschef i AB Superland, Hjerring og har 1.4.1999 overtaget
forretningen som selvstendig kebmand.

Adresse: Hirtshalsvej 20, 9800 Hjorring.

Conni Serensen, * 30.10.1971 i Arup. Basisar pa Aalborg Tekniske Skole,
gartneri og jordbrug, ansat forskellige steder, student 1995 fra Hjerring gym-
nasium, optaget pa Ergoterapeutskolen i Aalborg i sommeren 1996.

Adresse: Trollhdttanvej, 9800 Hjorring.

Knud Svendsen og Ellen Margrethe Thougaard s. 46

Thomas Thougaard Svendsen, » 16.1.1964 i Kebenhavn, sb. med Jane
Steensberg. Laege i Sore.

Bern: s. 75

Alvilda Svendsen * 02.03.1991
Arendse Svendsen * 04.05.1994
Astrid Thougaard Steensberg * 03.05.1996

Adresse: Christiansvej 1, 4180 Sore.

Morten Thougaard, » 10.6.1969 i Libanon, ~ Lizette, * 4.5.1969. Civilinge-
nier, ph.d. 1999. ZAgtf. jurist.
Adresse: Arendalsgade 4, 2100 Kgbenhavn.

Rasmus Thougaard Svendsen, » 23.5.1972 i Ngddebo. Jurastuderende.
Adresse: Livjegergade 18, 2100 Kgbenhavn @.

Svend Erik Svendsen og Ninna Jensen s. 46

Lise Lotte Heby f. Svendsen, » 31.7.1973 i Vodskov, ~ 4.7.1998 i Vodskov
kirke med Tommy Heby, x 26.7.1972 i Vodskov, sen af Verner Hansen H., *
1939 i Vadum og hustru Ellen f. Jensen, * 1946 i Klarup. Udd. social- og
sundhedshjelper i 1993 og som social- og sundhedsassistent i 1996. Ansat i
@ldreboligerne i Norresundby. Egtf. uddannet som elektriker i 1993 og som
el-installater 1 1996.

Adresse: Aurikelvej 8, 9310 Vodskov, tif 9829-3240.

- 65-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



5. GENERATION

Birgitte (Gitte) Gregersen s. 50
A Mads Gregersen, » 24.6.1995 pa Randers sygehus.
Jan Berge Gregersen og Betina Christensen s. 51

A Asger Jan Gregersen, x 1.4.1995 i Kabenhavn.
B Kaare Erik Jan Gregersen, » 23.12.1997 i Kgbenhavn.

Palle Svendsen og Mette Vivi Jensen s. 52

Amanda Svendsen, x7.1.1991 i Holstebro.
Jonathan Svendsen, 15.11.1992 i Glostrup.

= >

Anette Svendsen og Lars Erik Larsen s. 52

A Jesper Stig Larsen, » 4.10.1993 i Viborg.
B Stine Rose Larsen, « 22.10.1997 i Viborg.

Ivan Vingaard Jensen og Elin Pedersen s. 52

A Jacob Vingaard Jensen, » 0. 1983.
B Simon Vingaard Jensen, » 0. 1986.

Grete Fuglsang Larsen og Egon Hassing s. 53

A Lene Fuglsang Hassing, + 17.10.1955, ~ Peter Skzrbzk, « 7.6.1951

Beorn: s. 75

Thomas Hassing Skeerbak * 04.07.1984

Anne Sofie Hassing Skaerbaek * 26.09.1990
B Christian Hassing, x 23.12.1958, ~ Susanne Mikkelsen, « 21.1.1960.

Bern: s. 75

Lasse Hassing * 12.01.1984

Lotte Hassing * 07.05.1987
C Anne Marie Hassing, x 6.4.1965, ~ Jan Wiuff, x 24.10.1967.

Bern: s. 75

Mads Hassing Wiuff * 17.11.1991

D Peter Hassing, » 13.8.1968.

Kirsten Fuglsang Larsen og Villy Iversen s. 53

A Seren Iversen, » 25.3.1961.

- 69 -

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



= >

S. GENERATION

Ellen Johanne Iversen, x 3.4.1962, ~ Jan Erik Christensen, » 27.8.1959.
Bern: s. 75
Mathias Christensen * 23.10.1995

Knud Fuglsang Larsen og Karen Funda s. 53

Pia Funda, » 13.12.1968.
Gitte Funda Larsen, » 27.10.1971.

Carsten Fuglsang og Bitten Ravn Madsen s. 53

Andreas Bjern Fuglsang, » 17.1.1989.

Jorgen Larsen og Inger Jansen s. 53

Dorthe Dodensig Larsen, « 14.3.1963, ~ Per Christensen. 2 born.
Adresse: Farupvej 4, 9493 Saltum.

Erling Dodensig Larsen, » 25.10.1964 ~ Kirsten.
Adresse: Sgnder Saltumvej 50, 9493 Saltum. 2 bern.

Anne Dodensig Larsen, x1.3.1971.
Adresse: Havmandensvej 30, 9493 Saltum.

Inge Marie Larsen og Niels Kronborg Lundgaard s. 54

Niels Chr. Dodensig Lundgaard, « 28.10.1966, sb. med Hanne. Geolog.
Born: s. 76

Rosemarie Ker Dodensig Lundgaard * 27.10.1997
Adresse: Viborgvej 27, 4. tv. 8000 Arhus C.

Per Dodensig Lundgaard, « 21.2.1970, sb. med Liv. Landmand.

Born: s. 76

Lina Riis Lundgaard * 08.04.1993
Adresse: Farupvej 39, 9493 Saltum.

Maria Dodensig Lundgaard, « 28.8.1972. Larerstuderende, Silkeborg Sem.
Adresse: Peder Skramsgade 31, 2. sal t.v., 8200 Arhus N.

Bodil Larsen og Knud Albeck s. 54

Charlotte Albeck, x 4.7.1968. 9. klasse Hedegaardsskolen Brenderslev 1984,
nysproglig student fra Brenderslev Gymnasium 1987, erhvervsarbejde 1987-
88, cand. scient. adm. Aalborg Universitet 1993. Planlegger i Viborg kommu-
nes social- og sundhedsforvaltning 1994-97, 1997 fuldmagtig i Planleegnings-
og udviklingskontoret, Nordjyllands Amt, Amtsgarden i Aalborg.

Adresse: Helgolandsgade 5, st.tv., 9000 Aalborg.

- 70 -

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK



5. GENERATION

Mette Andersen, « 29.8.1969, ~ Jesper Strandgaard, = 8.8.1967. Héndar-
bejdslerer, &gtf. er mekaniker.

Jytte Larsen og Erik Dalsgaard Andersen s. 55
Lene Dalsgaard Andersen, x 17.11.1970, ~ Henrik Tellerup Nielsen. Ud-

lzert som kok, leder af kantinen pa Tandlzgeskolen i Arhus. Zgtf. udlert tje-
ner, ansat som salger ved Copy Print, Randers.

Bern: s. 76
Jesper Tellerup Nielsen * 18.03.1992
Lise Tellerup Nielsen * 19.06.1995

Adresse: Hasselhaven 27, 8961 Lystrup.

Helle Dalsgaard Andersen, » 6.10.1972. Uddannet klinikassistent. Tandple-
jer ved Tandlagerne Melchiorsen og @stergaard i Brenderslev.
Adresse: Vesterbro 10, 9000 Aalborg.

Anne Dalsgaard Andersen, * 1.9.1974. Udlart handelsassistent. Laser mar-
kedsekonomi pa Handelsskolen i Hjerring.
Adresse: Bjemsvej 11, 9800 Hjerring.

-72-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



= >

= >

= >

= >

6. GENERATION

Henrik Vestergaard og Berit Tovgaard Nielsen s. 56
Emma Kirstine Vestergaard.
Flemming Vestergaard og Kirsten H. Nielsen s. 56
Trine Marie Vestergaard, » 23.1.1995.
Peter Henry Serensen og Jonna Olesen s. 56
Martin Olesen, x 26.10.1990

Peter Henry Serensen og Helle Mikkelsen s. 56

Nicklas Holm Mikkelsen, » 28.03.1996
Henrik Christian Serensen og Jette Mortensen s. 56

Casper Serensen, * 25.11.1992.
Christoffer Serensen, » 16.10.1995.

Jan Molgaard Jensen og Dorit Ron Vrist s. 57

Kim Melgaard Jensen, » 30.9.1976.
Lasse Melgaard Jensen, » 17.11.1981.

Ole Moglgaard Jensen og Bente Anne Thomsen s. 57

Carina Melgaard Jensen, x 9.9.1978.
Rikke Mglgaard Jensen, « 21.1.1990.

Hanne Mgolgaard Jensen og Peter Bang Andersen s. 57

Thomas Bang Andersen, « 24.5.1985.
Trine Bang Andersen, « 6.7.1989.

Flemming Mglgaard Serensen og Dorthe Sillebak s. 57

Simon Sillebak Serensen, x 12.05.1993 i Strandby.
Astrid Sillebak Serensen, * 3.11.1995 i Strandby.

Bent Mglgaard Serensen og Jette Seedorf Galsee s. 57

Jacob Melgaard Serensen, * 9.4.1993 i Vraa.
Christoffer Molgaard Serensen, » 12.8.1995 i Vraa.

- 73-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



6. GENERATION

Peter Molgaard Serensen og Hanne Birgitte Jensen s. 57

A John Melgaard Serensen, x 12.12.1983.
B Asbjern Melgaard Serensen, x 22.6.1989.
Lene Mglgaard Serensen og Villy Rasmussen s. 58

A Natja Melgaard Serensen, » 20.6.1995, 1.
B Nete Molgaard Serensen, x 20.6.1995.
C Nanna Melgaard Serensen, x 20.6.1995.

Helle Molgaard Andersen og Gunnar Holmgaard s. 58
A Jens Emil Holmgaard, » 12.5.1992 i Hjerring.
B Niclas Andreas Holmgaard, » 26.3.1994 i Hjorring.
C Niels Rasmus Holmgaard, » 3.10.1995 i Hjerring.

Flemming Melgaard Olsen og Anette Andresen s. 59

A Mads Melgaard Olsen, x23.10.1991 i Arhus.
B Mikkel Melgaard Olsen, x 3.4.1995 1 Arhus.

Tommy Melgaard Olsen og Charlotte Norgaard Jensen s. 59

A Nicoline Norgaard Olsen, * 5.1.1998 i Aalborg.

Conny Nielsen og Torben Arne Kjeldgaard s. 59

Peter Kjeldgaard, » 12.11.1989.
Martin Kjeldgaard, » 22.12.1992.

w >

Fritz Nielsen og Helle Damgaard Jensen s. 59
A Dreng, « 13.7.1996 i Hjerring.
Anette Chalmer Rasmussen og Per Staal s. 61

A Katrine Chalmer Staal, » 12.12.1992.
B Mathilde Chalmer Staal, » 30.4.1995.

Michael Chalmer Rasmussen og Anette Nielsen s. 61

A Frederik Chalmer Rasmussen, * 17.02.1995.

- 74 -

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



aOwW»

= > aw» = >

= >

= >

6. GENERATION

Erik Jensen og Ulla s. 64

Kristian Jensen, x 23.6.1981.
Camilla Jensen, » 20.4.1983.
Carina Jensen, » 21.4.1989.

Wencke Berit Ludvigsen og Thore Olsen s. 64
Kim Thore Olsen, x 0. 1971.
Thomas Olsen, * 0. 1974.
Thomas Thougaard Svendsen og Jane Steensberg s. 65
Alvilda Svendsen, » 2.3.1991.
Arendse Svendsen, x 4.5.1994.
Astrid Thougaard Steensberg,  3.5.1996.
Susanne Svendsen og Peter Nielsen s. 66
Nikoline Kathrine Svendsen, « 5.5.1998 i Langholt.

Henrik Keldsted Olsen og Lene Wagner s. 66

Camilla Wagner Keldsted Olsen, « 21.8.1992.
Michala Wagner Keldsted Olsen, * 18.8.1995

Lene Fuglsang Hassing og Peter Skeerbak s. 69

Thomas Hassing Skaerbzk, x 4.7.1984.
Anne Sofie Hassing Skarbaek, x 26.9.1990.

Christian Hassing og Susanne Mikkelsen s. 69

Lasse Hassing, = 12.1.1984.
Lotte Hassing, « 7.5.1987.

Anne Marie Hassing og Jan Wiuff s. 69

Mads Hassing Wiuff, » 17.11.1991.

Ellen Johanne Iversen og Jan Erik Christensen s. 70

Mathias Christensen, » 23.10.1995.

- 75-

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



6. GENERATION
Niels Christian Dodensig Lundgaard og Hanne s. 70
A  Rosemarie Dodensig Lundgaard, x 27.10.1997.
Per Dodensig Lundgaard og Liv s. 70
A Lina Dodensig Lundgaard,  8.4.1993.

Karen Andersen og Per Fuglsang Serensen s. 71

Anders Fuglsang Serensen, » 31.10.1988.
Niels Fuglsang Serensen, x 7.4.1992.
Thomas Fuglsang Serensen, x 18.5.1996.

aO=w»

Lene Dalsgaard Andersen og Henrik Tellerup Nielsen s. 72

A Jesper Tellerup Nielsen, » 18.03.1992.
B Lise Tellerup Nielsen, « 19.06.1995

- 76 -

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK_



Personregister

Registeret er ordet efter efternavn ved fodsel. Det galder ogsa for kvinder, der har skiftet
navn ved agteskab. Hvor der ikke foreligger sikre oplysninger, om en del af navnet er
fornavn eller efternavn, kan det vare nedvendigt at sege bade under for- og efternavne
Registeret omfatter kun personer med Haakon Svensson-aner og deres &gtefaller, men ikke
egtefellernes foreldre eller tilgiftede bemn.

Albeck,Birgitte,71
Albeck,Charlotte, 70
Albeck,Knud,54
Albeck,Morten,71
Andersen,Anne Dalsgaard,72
Andersen,Birgitte 43
Andersen,Brian Lindholm,62
Andersen,Erik Dalsgaard,55
Andersen,Hannah Marie,25
Andersen,Helle Dalsgaard,72
Andersen,Helle Mglgaard,58
Andersen,Jens Mglgaard,59
Andersen,Kaj,38
Andersen,Karen,71
Andersen,Lasse,55
Andersen,Lene Dalsgaard,72
Andersen,Mette,72
Andersen,Peter Bang,57
Andersen,Ritta,23
Andersen,Ruth Margit,36
Andersen,Thomas Bang,73
Andersen,Trine Bang,73
Andreasen,Inga Emilia,2 1
Andresen,Anette,59
Ankerstjerne, Anne-Mette,68
Ankerstjerne,Carl,50
Ankerstjerne,Charlotte,68
Bech,Ellen Kristine,37
Borch,Claus,64
Borch,John,45
Borch,Morten,64
Brinkmann,Anders,63
Brinkmann,Sgren,44
Brinkmann, Trine,63
Brinkmann,Rasmus,63
Bolling-Ladegaard,Anne
Sofie,62
Bolling-Ladegaard,Peter,62
Bolling-Ladegaard,Bertram,43
Carlson,Anne, 40
Christensen,Agner Holmen,36
Christensen,Anne Marie, 47
Christensen,Anne Lise,50

Christensen,Birgitte Anne M.
Dahl,68

Christensen,Birthe Lilly,50
Christensen,Camilla Dahl,68
Christensen,Dorthe Sillebak,57
Christensen,Edith Bodil, 47
Christensen,Hanne, 44
Christensen,Henry Adolf,27
Christensen,Jan Erik,70
Christensen,Johanne,7
Christensen,Karla,26
Christensen,Marie, 20
Christensen,Martin Munch,68
Christensen,Mathias,75
Christensen,Nanny Holmen,36
Christensen,Per,70
Christensen,Peter Holmen,36
Christensen,Selma Holmen,36
Christensen,Tage,36
Christensen, Valborg Holmen,36
Christensen, Valborg,31
Christensen, Valdemar
Holmen,20

Christensen, Willy R.F.,28
Christensen,Aage Frederik,49
Dahl,Lisa,49
Dodensig,Gudrun Marie,33
Egil, Otte,64
Einsbohr,Rigmor,45
Farch,Marianne,67
Farch,Ole,48
Frederiksen,Svend Erik 47
Fuglsang,Andreas Bjomn,70
Fuglsang,Carsten,53
Funda,Karen,53

Funda,Pia,70

Galsge, Jette Seedorf,57
Gambholdt,Peter,66
Ghiinther,Kriistina,59
Gregersen,Asger Jan,69
Gregersen,Birgitte,50
Gregersen,Borge,30
Gregersen,Jan Borge,51

- 77 -

Gregersen,Kaare Erik Jan,69
Gregersen,Mads,69
Hanne,Lundgaard,70
Hansen,Anders Mglgaard,60
Hansen,Jens Erik,64
Hansen,Orla,36
Hansen,Peer,39
Hansen,Peter Molgaard,60
Hassing,Anne Marie,69
Hassing,Christian,69
Hassing,Egon,53
Hassing,Lasse,75
Hassing,Lene Fuglsang,69
Hassing,Lotte,75
Hassing,Peter,69
Heby,Tommy,65
Henriksen,Dagny Marie, 18
Hjermetslev,Lis,31
Holmgaard,Gunnar,58
Holmgaard,Jens Emil, 74
Holmgaard,Niclas Andreas,74
Holmgaard,Niels Rasmus,74
Iversen,Ellen Johanne,70
Iversen,Seren,69
Iversen,Villy,53
Jansen,Inger,53

Jensen,Anja Vemmelund,62
Jensen,Anton,26
Jensen,Ame,52
Jensen,Arthur,29
Jensen,Asta 45
Jensen,Bent,52
Jensen,Camilla,75
Jensen,Carina Mglgaard,73
Jensen,Carina,75
Jensen,Charlotte Nergaard,59
Jensen,Chrisian,75
Jensen,Ella,45

Jensen,Erik Schultz,52
Jensen,Erik,64
Jensen,Gerhard Valdemar,32
Jensen,Gitte,64
Jensen,Gunnar Johs. Ebert,31

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Jensen,Hanne Mglgaard,57
Jensen,Hanne Birgitte,57
Jensen,Helle Damgaard,59
Jensen,Helle,52
Jensen,Henning Adolf,45
Jensen,Henry Oscar,31
Jensen,Inger Marie,63
Jensen,Inger,52
Jensen,Ingerlise,30
Jensen,Ivan Vingaard,52
Jensen,Jacob Vingaard,69
Jensen,Jens Jacob,16
Jensen,Jens Mglgaard,57
Jensen,Jens Johannes,32
Jensen,Jonna Vingaard,52
Jensen,Judith,64
Jensen,Jergen,52
Jensen,Kaj Ove, 45
Jensen,Karsten,64
Jensen,Kim Mglgaard,73
Jensen,Kirsten,39,52
Jensen,Lasse Mglgaard,73
Jensen,Lisbeth,45
Jensen,Mads Christian,20
Jensen,Mads,65
Jensen,Mette Vivi,52
Jensen,Ninna Mariager,46
Jensen,Ole Melgaard,57
Jensen,Ole,52

Jensen,Peter Mgolgaard,36
Jensen,Rikke Mglgaard,73
Jensen,Rikke,64
Jensen,Ruth,45
Jensen,Selmar Mglgaard,36
Jensen,Sigrid,31
Jensen,Simon Vingaard,69
Jensen,Svend Haagen Peter,31
Jensen,Svend,42

Jensen, Thora,31

Jensen, Tilde Vemmelund,6
Jensen,Ulla,64
Jensen,Vagn Age 45
Jensen,Vagn Aage,63
Jeppesen,Christian
Marthinus,37
Jeppesen,Jorgen Mglgaard,57
Jeppesen,Lene Mglgaard,57
Jepsen,Lone Marianne,36
Justenborg,Helle,40
Jorgensen,Ane Margrethe,25
Jorgensen,Anna Margit,49
Jorgensen,Georg Springborg,24

Personregister

Jorgensen,Harald Georg,22
Jorgensen,Jaron,60

Jorgensen,Jorgen Springborg,43

Jorgensen,Kirsten
Springborg,43
Jorgensen,Knud,40
Jorgensen,Laust,61
Jorgensen,Louise,61
Jergensen,Poul,40
Jorgensen,Ruth,40
Jorgensen,Theis,61
Kjeldgaard,Martin,74
Kjeldgaard,Peter,74
Kjeldgaard,Torben Arne,59
Klimova,0Olga Antoljevna,35
Knudsen,Grete,55
Kristensen,Frode,19
Kristensen,Grete,35
Kristensen,Jens Jacob,56
Kiristensen,Jens Borge,35
Kristensen,Karen Johanne,34
Kristensen,Kirsten,24
Kristensen,Kristine, 12
Kristensen,Lars,56
Kristensen,Mette,56
Kiristensen,Niels Erik,35
Kristensen,Thomas,56
Kvist,Lone,43
Larsen,Anders,71
Larsen,Anne Marie
Ellitsgaard,53

Larsen,Anne Dodensig,70
Larsen,Bodil,54
Larsen,Dorthe Dodensig,70
Larsen,Ella Karen Johanne,33
Larsen,Ella Vingaard,32
Larsen,Emanuel,32
Larsen,Erling Marinus,33
Larsen,Erling Dodensig,70
Larsen,Gitte Funda,70
Larsen,Grete Fuglsang,53
Larsen,Henrik,55
Larsen,Inge Marie,54
Larsen,Irma Henny,23
Larsen,Jesper Stig,69
Larsen,Jytte,55
Larsen,Jorgen Dodensig,53
Larsen,Kirsten Fuglsang,53
Larsen Kirsten,70
Larsen,Knud Fuglsang,53
Larsen,Kristian Ellitsgaard,53
Larsen,Lars,71

- 78 -

Larsen,Niels Vagner,33
Larsen,Niels Kristian,17
Larsen,Stine Rose,69
Larsen,Svend Ellitsgaard,53
Larsen,Svend Aage,32
Larsen,Segren,71
Larsen,Ulla,55

Larsen,Lars Erik,52
Lien,Anne Marie, 46
Linde,Henrik,40
Linde,Kristian,60
Linde,Kaare,60
Ludvigsen,Britt Uni,64
Ludvigsen,Gro Margrethe,64
Ludvigsen,John,45
Ludvigsen,Wencke Berit,64
Lundgaard,Lina Dodensig,76
Lundgaard,Liv,70
Lundgaard,Maria Dodensig,70
Lundgaard,Niels Kronborg,54
Lundgaard,Niels Christian,70
Lundgaard,Per Dodensig,70
Lundgaard,Rosemarie
Dodensig,76

Lynge,Anni Heine,48
Lynge,Ella,22

Madsen,Anne Marie, 15
Madsen,Bitten Ravn,53
Mariegaard,Agnes, 19
Mathisen,Keld,36
Mikkelsen,Helle Holm,56
Mikkelsen,Karen,40
Mikkelsen, Nicklas Holm, 73
Mikkelsen,Susanne,69
Mortensen,Inge,37
Mortensen,Jette,56
Munch,Otto,50
Mpglgaard,Eigil,37
Nielsen,Anette,61
Nielsen,Anette,64
Nielsen,Anna Selma,39
Nielsen,Anna Marie,48
Nielsen,Arnold,21
Nielsen,Berit Tovgaard,56
Nielsen,Bodil,46
Nielsen,Claus Damgaard,60
Nielsen,Conny,59
Nielsen,Dennis,59
Nielsen,Ellen,42
Nielsen,Esra Ellitsgaard,32
Nielsen,Fritz,59
Nielsen,Gitte,67

SLAGTSFORSKERNES BIBLIOTEK



Nielsen,Grethe 48
Nielsen,Hanne,68
Nielsen,Harald,28
Nielsen,Henrik Tellerup,72
Nielsen,Jan,67
Nielsen,Jens, 49
Nielsen,Jesper Tellerup,76
Nielsen,Karen Fuglsang,32
Nielsen,Katrine,68

Nielsen, Kirsten Hildebrandt,56
Nielsen,Kristian Mglgaard,59
Nielsen, Kristoffer,68
Nielsen,Linda Mglgaard,59
Nielsen,Lisbeth Mglgaard,38
Nielsen,Lise Tellerup,76
Nielsen,Margit Mglgaard,38
Nielsen,Niels Regner,48
Nielsen,Niels Mglgaard,59
Nielsen,Niels Verner
Damgaard,40
Nielsen,Peter,66
Nielsen,Poul Sendergaard,39
Nielsen,Selma Mglgaard,39
Nielsen,Sigrid Kristine, 14
Nielsen,Aarle Mglgaard,39
Nissen,Carsten Kabell 44
Nissen,Mette Kabell,63
Nissen,Michael Kabell,63
Olesen, Jonna, 56

Olesen, Martin, 73
Olesen,Lillian Sgster
Dagmar,45

Olsen,Camilla Wagner
Keldsted,75
Olsen,Christina,66
Olsen,Erik,38
Olsen,Flemming Mglgaard,59
Olsen,Henning Keldsted,47
Olsen,Henrik Keldsted,66
Olsen,Kim Thore,75
Olsen,Mads Mglgaard,74
Olsen,Michala Wagner
Keldsted,75

Olsen,Mikkel Mglgaard,74
Olsen,Nicoline Nergaard,74
Olsen,Thomas,75
Olsen,Thore,64
Olsen,Tommy Mpglgaard,59
Olsen,Torben Melgaard,59
Pedersen,Elin,52
Pedersen,Ellen Margrethe,33
Pedersen,Gunhild,45

Personregister

Pedersen,Jan,40
Pedersen,Jens Peter Aksel,21
Pedersen,Mikkel,60
Pedersen,Tove Mglgaard,38
Petersen,Annalise, 19
Petersen,Betina,61
Petersen,Dennis,61
Petersen,Jeanette,61
Petersen,Lonni,61
Petersen,René, 42
Rasmussen,Anette Chalmer,61
Rasmussen,Frederik
Chalmer,74
Rasmussen,Michael Chalmer,61
Rasmussen,Ole Chalmer,41
Rasmussen, Villy,58
Skarbaek,Anne Sofie
Hassing,75
Skarbak,Peter,69
Skarbak, Thomas Hassing,75
Steensberg,Astrid Thougaard,75
Steensberg,Jane,65
Strandgaard,Mette,72
Staal,Katrine Chalmer,74
Staal,Mathilde Chalmer,74
Staal,Per,61
Svendsen,Adolf Johan,15
Svendsen,Agner Adolf,30
Svendsen,Agner,23,46
Svendsen,Alvilda,75
Svendsen,Amanda,69
Svendsen,Anders Henrik,15
Svendsen,Anette,52
Svendsen,Anne Birgitte,44
Svendsen,Arendse,75
Svendsen,Arne,36
Svendsen,Asta Emilie,28
Svendsen,Berit Lillian,42
Svendsen,Birgitte,63
Svendsen,Bjarke Haagen,66
Svendsen,Bodil, 41
Svendsen,Carl Oscar,12
Svendsen,Carl Oscar,16
Svendsen,Christina,63
Svendsen,Dusine C.O.,16
Svendsen,Ebba,31
Svendsen,Edit Henriette,26
Svendsen,Elmine Petrea,17
Svendsen,Erik Pilsgaard,43
Svendsen,Ema,46
Svendsen,Gerda Marie,27
Svendsen,Gudrun,22

- 79 -

Svendsen,Gunnar,31
Svendsen,Hanne 41
Svendsen,Hans Hakon,25
Svendsen,Helle, 44,56
Svendsen,Henning Trier,19
Svendsen,Holger Nerlund, 18
Svendsen,Holger,24
Svendsen,Haagen,26
Svendsen,Haakon Thorvald, 14
Svendsen,Jannik Haagen,66
Svendsen,Jens Chr. Emanuel, 12
Svendsen,Johanne Marie,24
Svendsen,Johanne, 18
Svendsen,Jonathan,69
Svendsen,Karoline,62
Svendsen,Kasper,63
Svendsen,Katrine,62
Svendsen,Kirsten Birgitte,34
Svendsen,Knud,46
Svendsen,Kitty,18
Svendsen,Lasse,63
Svendsen,Lise Lotte,65
Svendsen,Lone,42
Svendsen,Magdalene,28
Svendsen,Marie,56
Svendsen,Martin ,15
Svendsen,Mia Haagen,66
Svendsen,Nanna,24
Svendsen,Niels Erik,43
Svendsen,Nikoline Kathrine,75
Svendsen,Ninna,29
Svendsen,Oda,31
Svendsen,Ole,35,44
Svendsen,Palle,52
Svendsen,Rasmus
Thougaard,65
Svendsen,Rikke Pilsgaard,63
Svendsen,Selma Josephine, 13
Svendsen,Selma,30
Svendsen,Sigurd Thorvald,25
Svendsen,Silius Algot,12
Svendsen,Sten,34
Svendsen,Susanne,66
Svendsen,Svend Erik,46
Svendsen,Tage,19
Svendsen,Thomas
Thougaard,65
Svendsen,Thorvald,31
Svendsen,Thyra,19
Svendsen,Tine,15
Svendsen,Torben, 44
Svendsen,Tove,41

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



Svendsen, Trine Pilsgaard,62
Svendsen, Tutten,28
Svensson,Haakon,7
Serensen,Anders Fuglsang,76
Serensen,Asbjem Melgaard,74
Serensen,Astrid Sillebak,73
Serensen,Bent Melgaard,57
Sarensen,Carsten,64
Serensen,Casper,73
Serensen,Christoffer
Mpglgaard,73
Serensen,Christoffer,73
Serensen,Conni,65
Serensen,Dagmar Mglgaard,20
Serensen,Egon,46
Serensen,Flemming
Mglgaard,57
Serensen,Gunhild Mglgaard,2 1
Serensen,Hanne Mglgaard,38
Serensen,Hanny Mglgaard,21
Serensen,Henny Mglgaard,37
Serensen,Henrik Christian,56
Serensen,Haagen Mglgaard,21
Serensen,Jacob Mglgaard,73
Serensen,Janne,65

Forkortelser
ass. assistent
begr. begravet
dr. datter af
fa. firma

giftested vielseskirke med
mindre andet naevnt

Kbhvn  Kgbenhavn

s. side

S. sogn

sb, samboende med
s.a. samme ar

sst. sammesteds
udd. uddannet

~ gift med

~1. gift 1. gang

Personregister

Serensen,Jens Molgaard,40
Serensen,Johanne Mglgaard,20
Serensen,John Mglgaard,74
Serensen,Jorgen,34
Serensen,Kirsten Mglgaard,40
Serensen,Laura Mglgaard,60
Serensen,Lene Mglgaard,58
Serensen,Nanna Mglgaard,74
Serensen,Natja Mglgaard,74
Serensen,Nete Mglgaard,74
Sgrensen,Niels Mglgaard,20
Serensen,Niels Peder,13
Serensen,Niels Fuglsang,76
Serensen,Per Fuglsang,71
Serensen,Peter Molgaard,57
Serensen,Peter Henry,56
Serensen,Preben,65
Serensen,Selmer Mglgaard,22
Serensen,Simon Sillebak,73
Serensen,Svend Erik,38
Serensen,Thomas Fuglsang,76
Serensen,Thomas Mglgaard,60
Serensen,Thorvald Sand,38
Serensen,Tove Mglgaard,40
Serensen,Vagner Mglgaard,37

- 80 -

Thalund,Anne Marie,43
Thalund,Emilie,62
Thalund,Julie,62
Therkildsen,Finn,61
Therkildsen,Lizzie,42
Therkildsen,Niels,23
Therkildsen,Ole,42
Therkildsen,Pia,61
Thomassen,Hanne,35
Thomsen,Bente Anne,57
Thomsen,Mona,44
Thougaard,Ellen Margrethe,46
Thougaard,Lizette,65
Thougaard,Morten,65
Velling,Knud,41
Vestergaard,Emma Kirstine,73
Vestergaard,Flemming,56
Vestergaard,Henrik,56
Vestergaard,Jorgen,34
Vestergaard, Trine Marie,73
Vrist,Dorte Ren,57
Wagner,Lene,66
Wiuff,Jan,69

Wiuff,Mads Hassing,75

SLAGTSFORSKERNES

BIBLIOTEK



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK





